

Poznań, dnia 2008-07-21

EZ/...4322...../2008

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 65/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż **koryguje się pismo** z dnia 17.07.2008 nr EZ/4256/2008 stanowiącego odpowiedź na pytanie.

Korekta polega na tym, iż: w zdaniu stanowiącym odpowiedź, w drugiej linii skreśla się słowa „z nitką radiacyjną” .

Pozostałe zapisy treści pisma - bez zmian.

Kolejno udzielamy odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczane ilości opakowań. Jeżeli ilość opakowań wychodzi po przecinku czy wykonawca ma tak zostawić, czy zaokrąglić do pełnego opakowania? **Odpowiedź: W przypadku, gdy po przeliczeniu ilości wychodzą miejsca po przecinku należy zaokrąglić matematycznie: np. 5,20 = 5 5,62 = 6.**
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wstawianie odpowiedników? **Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odpowiedników pod warunkiem że są to preparaty równoważne.**
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wstawianie tabletek zamiast drażetek, drażetek zamiast tabletek, tabletek powlekanych zamiast zwykłych, fiolek zamiast ampulek, ampulek zamiast fiolek? Na stosowanie zamiennych postaci? **Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody na ogólnie zadane pytanie i zamianę dla każdej pozycji leku (np. drażetek na tabletki lub ampulek na fiołki). Pytanie sformułowane zbyt ogólnikowo. Należy przy zadaniu takiego pytania wskazać konkretny lek w którym Oferent chce zamiennie zaoferować drażetki zamiast tabletek lub fiołki zamiast ampulek.**
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja 10 lek Amitriptylinum ma na myśli dawkę 25mg? **Odpowiedź: Tak w siwz wystąpił błąd - skreśla się „20 mg” winno być „25 mg”.**
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 20 Calcium 200mgx 12 tabl. muls. Jeżeli nie to czy calcium 210mg może być z witaminka C. **Odpowiedź: Tak wyraża się zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 20 Calcium 200mgx 12 tabl. muls.**
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 76 Glycerolum 86% 1000 g . **Odpowiedź: Tak**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 100 Szłwi FIX pakowanej po 1,5g. **Odpowiedź: Tak**
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja 144 miał na myśli Pentaeritrol zwykły a nie compositum. **Odpowiedź: Pentaeritrol zwykły.**
9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja 162 ma na myśli lek w dawce 2,5g/5ml? **Odpowiedź: Tak**
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 176 spirytusu salicylowego pakowanego po 800g. **Odpowiedź: Tak i wówczas jest 625 op.**
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wstawienie w pakiet nr 9 pozycja 180 Acc 200mgx 20tabl musujących. **Odpowiedź: Tak**
-

1. Pakiet 9 pozycja 79, proszę o sprecyzowanie ilości ml w fiolce gdyż jest ona dwojaka w różnych kolumnach w tym samym wierszu w tej pozycji SIWZ 1 ml i 10 ml a Haloperidol w pozycji 78 już występuje w fiolkach 10 ml. **Odpowiedź: Winno być Haloperidol krople 2 mg/ml 1 fiołka 10 ml.**
2. Pakiet 9 pozycja 100, liść szalwi nie występuje obecnie w saszetkach 2g, tylko 1,5g i 1,2g jakie saszetki zaoferować? I czy zmienia się ilość opakowań czy zostaje bez zmian? **Odpowiedź: Należy zaoferować saszetki 1,5 g ilość opakowań pozostaje bez zmian.**
3. Pakiet 15 pozycja 3, Alkeran występuje tylko w opakowaniach po 25 szt. Zamawiający prosi o 50 op. x 20 szt. Czy chodzi mu o 50 opakowań x 25 szt. Czy należy przeliczyć na 40op. x 25 szt.? **Odpowiedź: op. = 25 szt. Zamawiającemu chodzi o 50 op. po 25 szt.**
4. Czy gdy przy przeliczaniu opakowań wychodzi np. 33,33 opakowania to zostawić 2 miejsca po przecinku czy zaokrąglić do pełnych opakowań? **Odpowiedź: W przypadku, gdy po przeliczeniu ilości wychodzą miejsca po przecinku należy zaokrąglić matematycznie: np. 33,33 = 33 a 33,52 = 34.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna